

"Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття ДНЗ (ясла-садок) № 3 "Незабудка", вул. Генерала Жадова, 23-д, в м. Кропивницький".
Коригування
115/2023-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на загальнобудівельні роботи - додаткові роботи
Приміщення під розміщення найпростішого укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 230,130 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,34582 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 44,346 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Вхід №1									
1	КБ11-29-1 Н2,3,5=1,15	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,159	<u>112093.69</u> 25509,69	<u>77.92</u> 69,92	17823	4056	<u>12</u> 11	<u>214.7280</u> 0,5514	<u>34.14</u> 0,09
2	КБ9-42-1 Н2,3,5=1,15	Монтаж профнастилу	100м2	0,086	<u>13127.34</u> 7826,68	<u>4889.20</u> 1919,91	1129	673	<u>420</u> 165	<u>69.9936</u> 12,8711	<u>6.02</u> 1,11
3	& С111-32-1 варіант 1	Профнастил	м2	9,89	<u>324.44</u> -	<u>-</u> -	3209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C111-1850-1 варіант 1	Гвинти самонарізні	шт	68	<u>2,38</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KP8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,019	<u>3111,77</u> 3063,42	<u>21,24</u> 19,63	59	58	<u>-</u> -	<u>27,3960</u> 0,1714	<u>0,52</u> -
6	C1555-109 варіант 2	Покрівельна сталь з кольоровим полімерним покриттям	м2	0,57	<u>389,09</u> -	<u>-</u> -	222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C111-115-2-И варіант 6	Гвинти самонарізні	шт	8	<u>2,36</u> -	<u>-</u> -	19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі накривок	100м	0,119	<u>10926,50</u> 10210,06	<u>33,37</u> 30,85	1300	1215	<u>4</u> 4	<u>91,3080</u> 0,2693	<u>10,87</u> 0,03
9	C1555-109 варіант 2	Покрівельна сталь з кольоровим полімерним покриттям	м2	4,76	<u>389,09</u> -	<u>-</u> -	1852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C111-115-2-И варіант 7	Гвинти самонарізні	шт	47	<u>2,36</u> -	<u>-</u> -	111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KB9-73-2	Виготовлення огорожень Ог.1	1т	0,09998	<u>37896,11</u> 28346,11	<u>7816,23</u> 780,56	3789	2834	<u>781</u> 78	<u>230,4000</u> 5,7792	<u>23,04</u> 0,58
12	KP20-12-5	Монтаж огорожень Ог.1	1т	0,09998	<u>12957,36</u> 7943,62	<u>4314,72</u> 1009,83	1295	794	<u>431</u> 101	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>5,76</u> 0,64
13	C111-967 варіант 10	Труба профільна 40x20x2	т	0,062169	<u>43524,80</u> -	<u>-</u> -	2706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C111-967 варіант 11	Труба профільна 40x40x3	т	0,043809	<u>44094,03</u> 8	<u>-</u> -	1932	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KB13-16-6 H2,3,5-1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,029	<u>2040,95</u> 897,57	<u>115,28</u> 12,13	59	26	<u>3</u> -	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,19</u> -
16	KB13-26-6 к=2, H2,3,5-1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,029	<u>8722,06</u> 1341,22	<u>171,07</u> 27,19	253	39	<u>5</u> 1	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>0,29</u> 0,01
17	KB9-42-1 H2,3,5=1,15	Монтаж покрівельного покриття з полікарбонатних листів	100м2	0,24	<u>13127,34</u> 7826,68	<u>4889,20</u> 1919,91	3151	1878	<u>1173</u> 461	<u>69,9936</u> 12,8711	<u>16,8</u> 3,09
18	C111-1880 варіант 5	Полікарбонат - 3 мм	м2	24	<u>1669,84</u> -	<u>-</u> -	40076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C111-1904 варіант 14	Самонарізні гвинти SDS 4,8x35	шт	96	<u>1,85</u> -	<u>-</u> -	178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KB9-36-3 H2,3,5=1,15	Улаштування 3 Д огорожі	100м2	0,24	<u>13146,82</u> 12392,79	<u>754,03</u> 338,68	3155	2974	<u>181</u> 81	<u>105,5424</u> 2,7125	<u>25,33</u> 0,65
21	C121-251 варіант 1	Секція огорожі ELIT (1.5x2)	шт	8	<u>663,75</u> -	<u>-</u> -	5310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C111-960 варіант 1	Комплект для кріплення	шт	32	<u>22,30</u> -	<u>-</u> -	714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		В наступній позиції враховано:									
23	КБ9-75-2	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Виготовлення металевого каркасу для хвіртки	1m	0,084	<u>28640.20</u> 21151,68	<u>4779.91</u> 222,90	2406	1777	<u>402</u> 19	<u>176.0000</u> 1,8240	<u>14.78</u> 0,15
24	С111-970 варіант 13	Труба 40х40х3 мм	т	0,08904	<u>44094.03</u> -	<u>-</u> -	3926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КР20-12-1	Монтаж металевого каркасу хвіртки	1m	0,084	<u>20585.45</u> 14680,80	<u>4771.96</u> 998,53	1729	1233	<u>401</u> 84	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>8.94</u> 0,54
26	КР6-27-2	Установлення дверних наборів накладних	100 шт	0,06	<u>3059.88</u> 3059,88	<u>-</u> -	184	184	<u>-</u> -	<u>28.0800</u> -	<u>1.68</u> -
27	С111-957 варіант 1	Петля	шт	6	<u>126.64</u> -	<u>-</u> -	760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КР6-27-3	Установлення замків дверних	100 шт	0,02	<u>24753.85</u> 24753,85	<u>-</u> -	495	495	<u>-</u> -	<u>181.9200</u> -	<u>3.64</u> -
29	С111-950 варіант 1	Замок	шт	2	<u>439.33</u> -	<u>-</u> -	879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0252	<u>3438.96</u> 897,57	<u>102.15</u> 7,51	87	23	<u>3</u> -	<u>6.5964</u> 0,0618	<u>0.17</u> -
31	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,0252	<u>5468.98</u> 670,61	<u>59.28</u> 4,36	138	17	<u>1</u> -	<u>4.9956</u> 0,0359	<u>0.13</u> -
32	КБ9-42-1 Н2,3,5=1,15	Монтаж покрівельного покриття з полікарбонатних листів на хвіртку	100м2	0,06	<u>13127.34</u> 7826,68	<u>4889.20</u> 1919,91	788	470	<u>293</u> 115	<u>69.9936</u> 12,8711	<u>4.2</u> 0,77
33	С111-1880 варіант 5	Полікарбонат - 3 мм	м2	6	<u>1669.84</u> -	<u>-</u> -	10019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С111-1904 варіант 14	Самонарізні гвинти SDS 4,8х35	шт	24	<u>1.85</u> -	<u>-</u> -	44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ9-36-3 Н2,3,5=1,15	Улаштування 3 Д огорожі	100м2	0,06	<u>13146.82</u> 12392,79	<u>754.03</u> 338,68	789	744	<u>45</u> 20	<u>105.5424</u> 2,7125	<u>6.33</u> 0,16
36	С121-251 варіант 1	Секція огорожі ELIT (1.5х2)	шт	3	<u>663.75</u> -	<u>-</u> -	1991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С111-960 варіант 1	Комплект для кріплення	шт	12	<u>22.30</u> -	<u>-</u> -	268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					113007	19490	<u>4155</u> 1140		<u>162.83</u> 7,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					113007				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					89362				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ9-75-2	Виготовлення металевого каркасу для хвіртки	1m	0,04166	<u>29609.17</u> 21151,68	<u>5748.88</u> 563,88	1234	881	<u>239</u> 23	<u>176.0000</u> 4,1280	<u>7.33</u> 0,17
50	С111-970 варіант 13	Труба 40х40х3 мм	т	0,044159	<u>44094.03</u> -	-	1947	-	-	-	-
51	КР20-12-1	Монтаж металевого каркасу хвіртки	1m	0,04166	<u>20585.45</u> 14680,80	<u>4771.96</u> 998,53	858	612	<u>199</u> 42	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>4.43</u> 0,27
52	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0124	<u>3438.96</u> 897,57	<u>102.15</u> 7,51	43	11	<u>1</u> -	<u>6.5964</u> 0,0618	<u>0.08</u> -
53	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,0124	<u>5468.98</u> 670,61	<u>59.28</u> 4,36	68	8	<u>1</u> -	<u>4.9956</u> 0,0359	<u>0.06</u> -
54	КР6-27-2	Установлення дверних наборів накладних	100 шт	0,02	<u>3059.88</u> 3059,88	-	61	61	-	<u>28.0800</u>	<u>0.56</u>
55	С111-957 варіант 1	Петля	шт	2	<u>126.64</u> -	-	253	-	-	-	-
56	КР6-27-3	Установлення замків дверних	100 шт	0,01	<u>24753.85</u> 24753,85	-	248	248	-	<u>181.9200</u>	<u>1.82</u>
57	С111-950 варіант 1	Замок	шт	1	<u>439.33</u> -	-	439	-	-	-	-
58	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з полікарбонатних листів на хвіртку	100м2	0,03	<u>13127.34</u> 7826,68	<u>4889.20</u> 1919,91	394	235	<u>147</u> 58	<u>69.9936</u> 12,8711	<u>2.1</u> 0,39
59	С111-1880 варіант 5	Полікарбонат - 3 мм	м2	3	<u>1669.84</u> -	-	5010	-	-	-	-
60	С111-1904 варіант 14	Самонарізні гвинти SDS 4,8х35	шт	12	<u>1.85</u> -	-	22	-	-	-	-
61	КБ9-36-3	Улаштування 3 Д огорожі	100м2	0,03	<u>13146.82</u> 12392,79	<u>754.03</u> 338,68	394	372	<u>22</u> 10	<u>105.5424</u> 2,7125	<u>3.17</u> 0,08
62	С121-251 варіант 1	Секція огорожі ELIT (1.5х2)	шт	1	<u>663.75</u> -	-	664	-	-	-	-
63	С111-960 варіант 1	Комплект для кріплення	шт	4	<u>22.30</u> -	-	89	-	-	-	-
64	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі накривок	100м	0,114	<u>10926.50</u> 10210,06	<u>33.37</u> 30,85	1246	1164	<u>4</u> 4	<u>91.3080</u> 0,2693	<u>10.41</u> 0,03
65	С1555-109 варіант 2	Покрівельна сталь з кольоровим полімерним покриттям	м2	3,99	<u>389.09</u> -	-	1552	-	-	-	-
66	& С111-115-2-И варіант 7	Гвинти самонарізні	шт	15	<u>2.36</u> -	-	35	-	-	-	-
67	КР20-12-1	Монтаж металевої труби	1m	0,03544	<u>16728.36</u> 14680,80	<u>1864.11</u> 36,60	593	520	<u>66</u> 1	<u>106.4520</u> 0,2976	<u>3.77</u> 0,01
68	С113-154 варіант 1	Труба діам.120	м	2	<u>925.51</u> -	-	1851	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					54353	8801	<u>2072</u> 557		<u>73,18</u> 3,84
		Разом будівельні роботи, грн.					54353				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43480				
		всього заробітна плата, грн.					9358				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4931				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1760				
		Всього будівельні роботи, грн.					59284				

		Всього по розділу 2					59284				
		Розділ 3. Різні роботи									
69	КБ11-29-1 Н2,3,5=1,15	Улаштування сходів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,063	<u>112093.69</u> 25509,69	<u>77.92</u> 69,92	7062	1607	<u>5</u> 4	<u>214.7280</u> 0,5514	<u>13.53</u> 0,03
70	КР15-33-4	Установлення поручнів	10шт	0,1	<u>1160.82</u> 779,52	<u>-</u> -	116	78	<u>-</u> -	<u>6.3360</u> -	<u>0.63</u> -
71	2407-2204 варіант 5	Поручень "стіна - підлога"	шт	1	<u>2735.31</u> -	<u>-</u> -	2735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Заземлення генератора									
72	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,002	<u>36377.72</u> 36377,72	<u>-</u> -	73	73	<u>-</u> -	<u>366.6000</u> -	<u>0.73</u> -
73	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0063	<u>35829.97</u> 35829,97	<u>-</u> -	226	226	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>2.27</u> -
74	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0063	<u>20647.78</u> 20647,78	<u>-</u> -	130	130	<u>-</u> -	<u>208.0800</u> -	<u>1.31</u> -
75	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,21	<u>3592.49</u> 3230,44	<u>230.69</u> 12,75	754	678	<u>48</u> 3	<u>26.8800</u> 0,1037	<u>5.64</u> 0,02
76	& С1545-251-40 варіант 1	Шина 20х4	м	12	<u>96.71</u> -	<u>-</u> -	1161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С1545-251-40 варіант 2	Кутик 40х40х3	м	9	<u>64.17</u> -	<u>-</u> -	578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0032	<u>4134.95</u> 394,14	<u>3740.81</u> 1339,24	13	1	<u>12</u> 4	<u>3.9720</u> 10,2648	<u>0.01</u> 0,03
79	С311-15-М варіант 1	Перевезення сміття до 15 км	т	0,32	<u>174.07</u> -	<u>174.07</u> 30,48	56	-	<u>56</u> 10	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 3					12904	2793	<u>121</u> 21		<u>24.12</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн.					12904				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9990				
		всього заробітна плата, грн.					2814				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1494				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					530				
		Всього будівельні роботи, грн.					14398				

		Всього по розділу 3					14398				
80	КБ9-73-2	Розділ 4. Підставка під бак з водою <i>Виготовлення огорожень Ог.1</i>	<i>1m</i>	<i>0,05</i>	<u>37896.11</u> 28346,11	<u>7816.23</u> 780,56	1895	1417	<u>391</u> 39	<u>230.4000</u> 5,7792	<u>11.52</u> 0,29
81	С111-967 варіант 10	Труба профільна 40х20х2	т	0,05	<u>43524.80</u> -	<u>-</u> -	2176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ13-16-6 Н2,3,5-1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0134	<u>2040.95</u> 897,57	<u>115.28</u> 12,13	27	12	<u>2</u> -	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>0.09</u> -
83	КБ13-26-6 к=2, Н2,3,5-1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,0134	<u>8722.06</u> 1341,22	<u>171.07</u> 27,19	117	18	<u>2</u> -	<u>9.9912</u> 0,2219	<u>0.13</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					4215	1447	<u>395</u> 39		<u>11.74</u> 0,29
		Разом будівельні роботи, грн.					4215				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2373				
		всього заробітна плата, грн.					1486				
		Загальновиробничі витрати, грн.					775				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					273				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					4990				

		Всього по розділу 4					4990				
		Розділ 5. Тактильні елементи доступності									
84	КР18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	0,08	<u>14044.55</u> 13823,97	<u>220.58</u> 84,96	1124	1106	<u>18</u> 7	<u>115.0272</u> 0,6339	<u>9.2</u> 0,05
85	КР13-13-1	Наклеювання тактильних елементів на самоклеючій основі	100м2	0,048	<u>10877.42</u> 10875,54	<u>1.88</u> 1,69	522	522	<u>-</u> -	<u>85.7760</u> 0,0133	<u>4.12</u> -
86	С123-350 варіант 1	Маркувальна стрічка ПВХ жовтого кольору 100 мм	м	48	<u>28.83</u> -	<u>-</u> -	1384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ] /тактильна плитка/	100м2	0,08	<u>25183.61</u> 17279,96	<u>275.72</u> 106,20	2015	1382	<u>22</u> 8	<u>143.7840</u> 0,7924	<u>11.5</u> 0,06
88	С113-2110 варіант 1	Тактильна плитка бетонна 400х400х60 попереджувальна	шт	21	<u>418.27</u> -	<u>-</u> -	8784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	С113-2110 варіант 2	Тактильна плитка бетонна 400х400х60 направляюча	шт	29	<u>418.27</u> -	<u>-</u> -	12130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					25959	3010	<u>40</u> 15		<u>24.82</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					25959				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22909				
		всього заробітна плата, грн.					3025				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1595				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					571				
		Всього будівельні роботи, грн.					27554				

		Всього по розділу 5					27554				
		Разом прямі витрати по кошторису					210438	35541	<u>6783</u> 1772		<u>296.69</u> 12,21
		Разом будівельні роботи, грн.					210438				
		в тому числі:									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168114				
		всього заробітна плата, грн.					37313				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19692				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7033				
		Всього будівельні роботи, грн.					230130				

		Всього по кошторису					230130				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					345,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					44346				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]